Rua Jose de Alencar nº 2381 Aptº 103 Edifício Solar dos Guerreiros
www.sinsjustra.org.br e-mail: roacsinsjustra@gmail.com

Fones: 69-3221-7288 CEP: 76.801-036 – Porto Velho – RO

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

RESULTADO FINAL ELEIÇÕES BIÊNIO 2021/2023

 A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições torna

público o resultado final das eleições do SINSJUSTRA RO/AC,

biênio 2021/2023, compareceram na votação eletrônica o

total de 113 (cento e treze) votantes no universo de

691(seiscentos e noventa e um) aptos a votarem, sendo 109

(cento e nove) votos para a Chapa Única “União e Trabalho,
pelo Resgate do SINSJUSTRA”, 01 (um) voto BRANCO, 03 (três)
votos NULOS. Foram apurados os votos para os membros do

Conselho Fiscal sendo na ordem de votos: 1º - Raimundo José

Zacarias da Costa – 90 votos, 2º - Paulo Jorge Silva Belém
– 71 votos, 3º Dark Antônio Bártolo Ruiz – 70 votos 4º -
Orlandino de Souza Rego– 65 votos,  5º Carlos Augusto

Cipriano dos Santos– 62 votos, 6º Rosival Souza Farias – 46
votos e 7º Valério Lourenço de Araújo – 44 votos,

consideram-se eleitos portanto em conformidade com o

Estatuto os 5 (cinco) mais votados para compor o conselho

fiscal bem como a Chapa “União e Trabalho, pelo Resgate do
SINSJUSTRA” para administração do SINSJUSTRA RO/AC biênio
2021/2023.

Porto Velho, 02 de Março de 2021.

JOSÉ SEVERINO DOS SANTOS

Presidente da Comissão Eleitoral

		2021-03-02T20:20:13-0400
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por JOSE SEVERINO DOS SANTOS em: 02/03/2021 20:20.